模型训练方法及系统 华是科技 发明

专利 2022.7.21 2022.12.9 ZL202210857647.0 20 原始取得

7 船舶信息匹配方法及装置 声飞光电 发明
专利 2022.6.27 2022.10.14 ZL202210732075.3 20 原始取得

8 多路电力推进的船舶 华是杭御 实用
新型 2022.9.2 2022.12.6 ZL202222329776.0 10 原始取得

9 电力推进的船舶 华是杭御 实用
新型 2022.9.2 2022.12.6 ZL202222330000.0 10 原始取得

10 多组电力推进的船舶 华是杭御 实用
新型 2022.9.2 2022.12.13 ZL202222329920.0 10 原始取得

二、对公司的影响
上述专利为公司及子公司自主研发，已在公司相关产品上应用。 上述专利证书的取得不会对公司及子公司近期生产经营产生重大影响，但有利于进一步完善公司知识产权保护体系，充分发挥自主知识产权

优势，形成持续创新机制，提升公司核心竞争能力。
三、备查文件
1、《专利证书》。
特此公告。

浙江华是科技股份有限公司董事会
2022 年 12 月 31 日

证券代码：300756 证券简称：金马游乐 公告编号：2022-117

广东金马游乐股份有限公司
关于公司股东股份减持计划数量过半的

进展公告
本公司股东林泽钊、高庆斌保证向本公司提供的信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
广东金马游乐股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 11 日披露了《关于公司部分监事、

高级管理人员股份减持计划期满暨后续减持计划预披露的公告》（公告编号：2022-067）。 其中，公司股
东、副总经理林泽钊先生、高庆斌先生拟于本减持计划预披露公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内，
通过集中竞价、大宗交易方式减持其所持有的部分公司股份。 详请查阅公司此前已披露的相关公告。

近日，公司收到林泽钊先生、高庆斌先生出具的《股票交易进展告知函》，截至本公告披露日，林泽
钊先生、高庆斌先生此前预披露减持计划的实际减持数量均已过半。 根据《证券法》、《深圳证券交易所
创业板股票上市规则（2020年 12 月修订）》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证
券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将有关情况公
告如下：

一、股东减持计划实施情况
1、股东减持股份情况

股东
名称 拟减持股份数量 减持股数（股） 占总股本比

例 减持方式 减持日期 减持均价
（元 /股）

林泽钊

不 超 过 815,800
股

330,000 0.23%
集中竞价

2022.11.10 15.2562

223,000 0.16% 2022.12.28 17.0898

合计 553,000 0.39% -

高庆斌

不 超 过 479,100
股

88,200 0.06%

集中竞价

2022.11.11 15.8638

81,000 0.06% 2022.12.02 16.5819

256,000 0.18% 2022.12.28 16.9980

合计 425,200 0.30% -

2、减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

林泽钊

合计持有股份 3,263,328 2.30% 2,710,328 1.91%

其中：无限售条件股份 815,832 0.58% 262,832 0.19%

有限售条件股份 2,447,496 1.73% 2,447,496 1.73%

高庆斌

合计持有股份 1,916,786 1.35% 1,491,586 1.05%

其中：无限售条件股份 479,196 0.34% 53,996 0.04%

有限售条件股份 1,437,590 1.02% 1,437,590 1.02%

注：1、文中数值保留小数位，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造
成；

2、上述有限售条件股份为高管锁定股。
二、其他相关说明
1、上述股东股份减持行为符合《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020 年 12 月修

订）》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》等法律、法规、
规范性文件及《公司章程》、公司《董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动的管理制度》相
关规定。

2、上述减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更。 股东减持是其个人行为，不会对公司治理
结构及持续经营产生影响。 公司经营管理活动稳定正常，业务运作平稳良好，企业基本面未发生重大
变化。

3、本次减持计划已按照相关规定及承诺进行了预披露，截至本公告披露日，所涉股东均不存在违
反此前已披露的意向、承诺及减持计划的情形。

4、截至本公告披露日，本减持计划尚未实施完毕。 所涉股东将根据市场情况、公司股价情况等情
形决定是否实施本次股份减持计划，本次减持计划的实际减持时间、减持数量、减持价格存在不确定
性，也存在是否按期实施完成的不确定性。 公司将持续关注股份减持计划实施进展情况，并按照相关
规定要求及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件
1、股东出具的《股票交易进展告知函》；
2、深交所要求的其他文件。
特此公告。

广东金马游乐股份有限公司董事会
2022 年 12 月 29 日

证券简称：瑞和股份 证券代码：002620 公告编号：2022-096

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
关于公司高级管理人员股份减持计划

实施完毕的公告